
001 |RO 25 2001255F |GUT |DA1B3903 | 17.09 14:46:19 |
002 |RO 25 2001238F |MOG |DA1B3A94 | 17.09 14:46:28 |
003 |RO 25 2001100F |ALPG |DA1B3A9D | 17.09 14:46:34 |
004 |RO 25 2001213F |ALBS |DA1B3B68 | 17.09 14:46:39 |
005 |RO 25 2001232F |MOG |DA2F14E3 | 17.09 14:46:47 |
006 |RO 25 2001240F |MOG |DA2F1727 | 17.09 14:46:55 |
007 |RO 25 2001218F |GUT |DA2F1435 | 17.09 14:47:02 |
008 |RO 25 2001219F |SOLZ |DA1703BC | 17.09 14:47:09 |
009 |RO 25 2001203F |SOLZ |DA1B39C6 | 17.09 14:47:15 |
010 |RO 25 2001210F |ALPA |DAF18130 | 17.09 14:47:23 |
011 |RO 25 2001221F |ALBS |DA4A48BB | 17.09 14:47:38 |
012 |RO 25 2001096F |MOG |DA1B399D | 17.09 14:47:58 |
013 |RO 25 2001245F |GUT |DA4BF60C | 17.09 14:48:09 |
014 |RO 25 2001263F |ALPA |DA2F8D0D | 17.09 14:48:14 |
015 |RO 25 2001259F |ALBS |DA2F1558 | 17.09 14:48:26 |
016 |RO 25 1029912F |GTPG |DA1B3A44 | 17.09 14:48:33 |
017 |RO 25 2001233F |ALBS |DA2F163B | 17.09 14:48:41 |
018 |RO 25 2001243F |SZ |DA2F15AF | 17.09 14:48:50 |
019 |RO 25 2001236F |GUT |DA1B3AD6 | 17.09 14:48:57 |
020 |RO 25 2001214F |ALBS |DAB77DC3 | 17.09 14:49:05 |
021 |RO 25 2001097F |GUT |DA35C532 | 17.09 14:49:19 |
022 |RO 25 2001209F |ALBS |DA4A4867 | 17.09 14:49:28 |
023 |RO 25 2001098F |MOG |DA333545 | 17.09 14:49:37 |
024 |RO 25 2001224F |ALBS |DA4A4892 | 17.09 14:49:47 |
025 |RO 25 2001217F |MGPG |DA2F1422 | 17.09 14:50:01 |
026 |RO 25 2001254F |GTPG |DA333816 | 17.09 14:50:10 |
027 |RO 25 2001246F |ALBS |DA2F1695 | 17.09 14:50:17 |
028 |RO 25 2001208F |GTPG |DA2F1749 | 17.09 14:50:23 |
029 |RO 25 2001220F |ALBS |DA4A490D | 17.09 14:51:05 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 20.09.2025 11:42

Concurs : 01.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 740550 Columbofil : Budeanu Catalin Mircea
Latitudine : 47° 39" 9.9' N Longitudine : 26° 34" 15.7' E

Ceas Atomic : 17.09.2025 14:46:11 GPS
Ceas Porumbei : 17.09.2025 14:46:11 +0
Sincronizare : 17.09.2025 14:46:11 GPS
Por. imbarcati : 29

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.14 Cod concurs: 44414 Serie ceas: 110564
Antena Club : Benzing 48908526 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: 8000B161
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